苏州市经访和

转发《关于组织开展工业互联网 APP优秀解

决方案推荐及江苏省工业 APP、 测试床和集

成开发平台案例征集活动》的通知

各相关市、区软件产业主管部门:

现将省经信委《关于组织开展工业互联网APP优秀解决

方案推荐及江苏省工业 APP、 测试床和集成开发平台案例征

集活动的通知》转发给你们,请按通知要求,组织推荐相关

企业参与
“工业互联网APP优秀解决方案征集

”
和

“江苏省

工业 APP、 测试床和集成开发平台案例征集
”,申报工信部

工业互联网 APP优秀解决方案的单位须同时参与江苏省工

业APP案例征集,省经信委将从征集到的省工业APP案例中

择优推荐申报工信部工业互联网APP优秀解决方案。申报材

料纸质版一式六份于 10月 17日 (星期三)前报送至我委,

电 子 版 同 时 发 送 室 sz~rjba163。 G。m。

联系人:巫 梅

联 系 电话 :68616037